
お問い合わせは 越後交通㈱ 三条営業所 ℡ 0256-38-2215  

 

東三条駅前バス待合所 

開設のお知らせ 
 

日頃より弊社路線バスをご利用いただき、誠に

ありがとうございます。 

この度、バスの乗り継ぎ拠点として必要な環境

を整備することを目的として、三条市地域公共交

通協議会と協同で、下記の通り東三条駅前案内所

を改装リニューアルし東三条駅前バス待合所を開

設する運びとなりました。 

開設後はご利用の皆様に快適なバス待合時間

をお過ごしいただくと共に、今後も変わらぬご利用

を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 
 

●開設日 令和５年６月１日（木） 

●ご利用可能時間 

平日 ６：４５ ～ １９：５５ 

休日 ７：１５ ～ １８：５５ 
バス待合所としての施設となります。回数券や定期券

の販売はありませんのでご注意ください。 

リニューアル工事期間中はご利用いただけません。安

全には特に気をつけて作業しておりますのでご協力お

願いいたします。 


